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STICHTING ASSUMPTIE-INITIATIEF
NUMEGEN

ALGEMEEN

De Stichting is in 1994 opgericht en in 1998 zijn de statuten gewijzigd .

De Stichting draagt de naam : Stichting Assumptie-Initiatief en heeft haar zetel
in Nijmegen.

Het doel van de Stichting is :
De ondersteuning van de werkzaamheden van de "Stichting Instituut voor
Oosters Christendom.

Zij tracht haar doelstelling te verwezenlijken door :

a. Het vormen van een fonds, het beheren, instandhouden en uitbreiden
van het fonds, het ter beschikking stellen van de opbrengsten van het
fonds aan de "Stichting Instituut voor Oosters Christendom" op basis van
de goedgekeurde begroting ;

b. Het mede-verwerven en het beheren van projectsubsidies ;

c. Het houden van toezicht op het financieel beheer van de "Stichting Instituut
voor Oosters Christendom.

De Stichting Assumptie-Initiatief heeft de ANBI-status en is niet belastingplichtig.
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STICHTING ASSUMPTIE INITIATIEF

NIJMEGEN
A. BALANS PER 31 DECEMBER 2017
31-Dec-17 31-Dec-16
Activa
Beleggingen
Effecten tegen Beurswaarde € 1,918,001 € 2,056,628
Bankrekeningen
Bankrekening 97.72.88.463 34,289 23,283
Bankrekening 97.86.11.055 83,738 143,465
Bankrekening 42.92.12.674 335,550 192,962
453,577 359,709
Vorderingen op korte termijn
Nog te ontvangen interest € 285 € 1,631
Te vorderen dividendbelasting 10,000 4,050
€ 10,285 € 5,681
Totaal der activa € 2,381,863 € 2,422,019
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STICHTING ASSUMPTIE INITIATIEF
NIUMEGEN

Passiva

Vermogen
Stichtingskapitaal per 1 januari €

Vermogensmutatie

Reserve Instituut voor Qosters Christendom

Per | januari €
Af : Toevoeging aan Stichtingskapitaal
Bij : Dotatie
Bij : Interest
Af : Overboeking
€
Kortlopende schulden
Nog te betalen kosten €
€
Totaal der passiva €
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31-Dec-17

1,869,917
111,128

1,981,045

546,064
-170,246
125,000

-100,000

400,818

2,381,863

31-Dec-16

1,939,520
-69,603

1,869,917

531,333

150,000
14,731

-150,000

546,064

6,038

6,038

2,422,019



STICHTING ASSUMPTIE INITIATIEF
NIJMEGEN

B. STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2017

Baten

Gerealiseerde koerswinst
Ontvangen dividenden
Ontvangen obligatierente
Bankrente 97.72.88.463
Bankrente 42.92.12.674
Diverse opbrengsten/kosten

Lasten

Subsidie 1.V O.C.

Rente Voorziening voor 1.V.0O.C.

Accountantskosten
Bankkosten

Totaal Resultaat
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2017

22,999

58,570

285

825

82,679

125,000

1,409

15,388

141,797

-59,118

2016

62,772
49,261
1,163
1,386
1,589
0

116,171

150,000
14,731
990
20,053

185,774

-69,603



